
Об утверждении межмуниципальной программы Мурманской области 
«Развитие межмуниципального сотрудничества в сфере физической

культуры и спорта»

В соответствии со статьей 8 федерального Закона ют 04.12.2007 № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и статьей 4 Закона 
Мурманской области от 27.12.2010 № 1297-01-ЗМО «О физической культуре и 
спорте в Мурманской области» Правительство Мурманской области 
постановляет::

утвердить прилагаемую межмуниципальную программу Мурманской 
области «Развитие межмуниципального сотрудничества в сфере физической 
культуры и спорта».

Губернатор 
Мурманской области М. Ковтун




